

# ÅRSREDOVISNING

## för Canbus AB

Org.nr. 556743-8956

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	12

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Björn Jansson, Styrelseledamot  
2025-07-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer tjänster och material inom el, elektronik och telecom.  
Företagets säte är Lerum.

#### Flerårsöversikt

Efterfrågan på bolagets tjänster har ökade under 2023 vilket medfört att omsättningen föregående år var högre än 2024.

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	10 571 747	20 525 041	10 967 477	9 339 026
Resultat efter finansiella poster	-432 068	4 824 112	33 923	1 830 409
Soliditet (%)	64,11	58,47	55,77	67,66

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	14 152 567	2 772 580	17 025 147
Balanseras i ny räkning		2 772 580	-2 772 580	0
Årets resultat			1 270 288	1 270 288
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>16 925 147</u>	<u>1 270 288</u>	<u>18 295 435</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	16 925 147
Årets resultat	<u>1 270 288</u>
	<b>18 195 435</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	2 800 000
Balanseras i ny räkning	<u>15 395 435</u>
	<b>18 195 435</b>

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 800 000,00 kr. vilket motsvarar 2 800,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 571 747	20 525 041
Övriga rörelseintäkter		113 661	58 148
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>10 685 408</u>	<u>20 583 189</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Material och Handelsvaror		-2 709 594	-3 528 614
Underentreprenörer		-3 618 767	-8 703 093
Övriga externa kostnader		-1 848 176	-1 403 645
Personalkostnader	2	-4 420 551	-1 736 174
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-34 494	-28 635
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-12 631 582</u>	<u>-15 400 161</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-1 946 174	5 183 028
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 422 000	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		217 752	-112 055
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	323 472	214 953
Ränteintäkter		14 332	18 182
Räntekostnader	4	-463 450	-479 996
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>1 514 106</u>	<u>-358 916</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-432 068	4 824 112
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-170 000	-400 000
Förändring av periodiseringsfonder		1 880 000	-910 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>1 710 000</u>	<u>-1 310 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		1 277 932	3 514 112
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 644	-741 532
<b>Årets resultat</b>		<u>1 270 288</u>	<u>2 772 580</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	<u>216 068</u>	<u>73 545</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>216 068</b>	<b>73 545</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	6	15 436 012	15 436 012
Fordringar hos koncernföretag	7	7 149 917	6 829 917
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	<u>601 577</u>	<u>637 799</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>23 187 506</b>	<b>22 903 728</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>23 403 574</b>	<b>22 977 273</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 447 469	6 980 594
Övriga fordringar		144 208	338 601
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 663 524</u>	<u>336 185</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 255 201</b>	<b>7 655 380</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>3 795 366</u>	<u>3 141 003</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 795 366</b>	<b>3 141 003</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 050 567</b>	<b>10 796 383</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>30 454 141</b>	<b>33 773 656</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		16 925 147	14 152 567
Årets resultat		1 270 288	2 772 580
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>18 195 435</u>	<u>16 925 147</u>
<b>Summa eget kapital</b>		18 295 435	17 025 147
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 550 000	3 430 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>1 550 000</u>	<u>3 430 000</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	9		
Skulder till koncernföretag		5 113 930	5 828 930
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	10	1 604 451	1 858 425
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>6 718 381</u>	<u>7 687 355</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 054 510	1 865 125
Skulder till koncernföretag		260 000	550 000
Skatteskulder		21 513	0
Övriga skulder		1 587 077	2 546 886
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		967 225	669 143
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>3 890 325</u>	<u>5 631 154</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>30 454 141</b>	<b>33 773 656</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
<i>Tjänste- och entreprenaduppdrag</i>	
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.	

### Noter till resultaträkningen

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	3,00
<b>Not 3</b>	<b>Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser långfristiga fordringar på koncernföretag	280 000	210 000
<b>Not 4</b>	<b>Räntekostnader och liknande resultatposter</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-392 093	-407 380

## NOTER

### Noter till balansräkningen

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer		2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden		487 148	487 148
	Inköp		190 000	0
	Försäljningar/utrangeringar		-34 510	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>		<b>642 638</b>	<b>487 148</b>
	Ingående avskrivningar		-413 603	-384 968
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar		21 527	0
	Årets avskrivningar		-34 494	-28 635
	<b>Utgående avskrivningar</b>		<b>-426 570</b>	<b>-413 603</b>
	<b>Redovisat värde</b>		<b>216 068</b>	<b>73 545</b>
Not 6	Andelar i koncernföretag		2024-12-31	2023-12-31
	<b>Företag</b>	<b>Antal /Kapital- andel %</b>	<b>Redovisat värde</b>	<b>Redovisat värde</b>
	<b>Organisationsnummer</b>	<b>Säte</b>		
	Canhus Kvarnen AB		363 128	363 128
	556792-9756	Göteborg	100 %	
	Ryttarvallen AB		1 608 976	1 608 976
	556972-7265	Göteborg	100 %	
	Exernova AB		8 049 390	8 049 390
	556800-9285	Göteborg	100 %	
	Örekilsälvens Fastighets AB		5 409 185	5 409 185
	559252-9019	Göteborg	100 %	
	Alteca AB		5 333	5 333
	556963-4511	Göteborg	100 %	
			<b>15 436 012</b>	<b>15 436 012</b>

## NOTER

### Canhus Kvarnen AB

Ingående anskaffningsvärden	<u>363 128</u>	<u>363 128</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>363 128</u>	<u>363 128</u>
Redovisat värde	363 128	363 128

### Ryttarvallen AB

Ingående anskaffningsvärden	<u>1 608 976</u>	<u>1 608 976</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>1 608 976</u>	<u>1 608 976</u>
Redovisat värde	1 608 976	1 608 976

### Exernova AB

Ingående anskaffningsvärden	<u>8 049 390</u>	<u>8 049 390</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>8 049 390</u>	<u>8 049 390</u>
Redovisat värde	8 049 390	8 049 390

### Örekilsälvens Fastighets AB

Ingående anskaffningsvärde	<u>5 409 185</u>	<u>5 409 185</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>5 409 185</u>	<u>5 409 185</u>
Redovisat värde	5 409 185	5 409 185

### Alteca AB

Ingående anskaffningsvärde	5 333	17 333
Reglering köpeskillning	<u>0</u>	<u>-12 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>5 333</u>	<u>5 333</u>
Redovisat värde	5 333	5 333

## NOTER

<b>Not 7</b>	<b>Fordringar hos koncernföretag</b>		<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden		6 829 917	6 850 000
	Tillkommande fordringar		570 000	79 917
	Reglerade fordringar		-250 000	-100 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>		<u>7 149 917</u>	<u>6 829 917</u>
	<b>Redovisat värde</b>		<b>7 149 917</b>	<b>6 829 917</b>
<b>Not 8</b>	<b>Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>		<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	<b>Företag</b>	<b>Antal /Kapitalandel %</b>	<b>Redovisat värde</b>	<b>Redovisat värde</b>
	<b>Organisationsnummer</b>	<b>Säte</b>		
	Canhus 1 Kommanditbolag		0	0
	969721-6548	Göteborg	33 %	
	Canhus Blåklinten KB		601 577	637 799
	969769-3845	Göteborg	33 %	
			<u>601 577</u>	<u>637 799</u>
	Canhus Blåklinten KB			
	Ingående anskaffningsvärden		637 799	707 915
	Årets resultatandel		-36 222	29 884
	Årets insättning/uttag		0	-100 000
	<b>Redovisat värde</b>		<u>601 577</u>	<u>637 799</u>
<b>Not 9</b>	<b>Långfristiga skulder</b>		<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Förfaller mellan 2 och 5 år		6 718 381	7 687 355

## NOTER

Not 10	Skuld till intressebolag Canhus 1 KB	2024-12-31	2023-12-31
		-1 858 425	-1 936 486
		253 974	-141 939
		0	220 000
		<u>-1 604 451</u>	<u>-1 858 425</u>

### Övriga noter

Not 11	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	1 305 000	1 305 000

Not 12	Eventualförpliktelser	2024-12-31	2023-12-31
		12 786 732	13 270 183
		9 048 068	9 176 341
		<u>21 834 800</u>	<u>22 446 524</u>
	<i>varav till förmån för koncernföretag</i>	<i>12 786 732</i>	<i>13 270 183</i>
	<i>varav till förmån för intresseföretag</i>	<i>9 048 068</i>	<i>9 176 341</i>

### Not 13 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

## NOTER

### Not 14 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lerum

Björn Jansson	Anna-Lena Jansson
Björn Jansson	Anna-Lena Jansson

2025-06-30	2025-06-30
------------	------------

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2025.

Mats Lennevi  
Mats Lennevi  
Godkänd revisor
